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Jméno Datum Formát Měřítko

A4 1:1

Lp. Prvek Počet Materiál Č.nák
.

1.

2.

3.

Nerezová ocel 1.4016

Nerezová ocel 1.4016

Střešní hák Vario 2

Č.nák.

8-1.2

Upevňovací destička

Hák
Úhelník
Pojistný šroub M10x25

Přírubová matice M10
4.
5.

1
1

1

2
2

Nerezová ocel 1.4016

Nerezová ocel A2

Nerezová ocel A2

Bartłomiej Karwatowski

Wojciech Hetmaniok

Tomáš Podstawka

23.06.2022

23.06.2022

23.06.2022

60

5

5




